
Częstochowa, dnia 06.08.2012 r. 
 
 
 

 
OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy PZP na „Dostawę środków dezynfekcyjnych dla potrzeb 
Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 20.07.2012 r. pod numerem 262026 – 2012. 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) Dyrekcja  
SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie informuje, że w wyniku 
przeprowadzonej oceny złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu wybrano 
najkorzystniejsze oferty na poszczególne pakiety, które przedstawiły firmy: 

 
PAKIET NR 1 
Firma Wytwórczo – Usługowa 

MEDILAB Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia  

15 – 531 Białystok  

cena netto:  31.739,00 PLN  

cena brutto: 34.278,12 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100  

Na pakiet Nr 1 została jeszcze złożona oferta przez: 

„Media Med” Sp. z o. o 

ul. Lublańska 34,  

31- 476 Kraków  

cena netto:  36.360,50 PLN  

cena brutto: 39.269,34 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie –87,28 
PAKIET NR 2  
Medim Sp. z o.o. 

Puławska Plaza  

ul. Puławska 45B ,  

05-500 Piaseczno 

cena netto:  12.259,20 PLN 

cena brutto: 13.301,00 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 

Na pakiet Nr 2 została jeszcze złożona oferta przez: 

Cezal SA Wrocław 

ul. Widna 4, 50- 543 Wrocław 

cena netto:  13.064,00 PLN 

cena brutto: 14.167,32 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie –86,53 

PAKIET NR  3  
Medim Sp. z o.o. 

Puławska Plaza  

ul. Puławska 45B ,  



05-500 Piaseczno 

cena netto:  48.461,34 PLN 

cena brutto: 52.403,46 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 

Na pakiet Nr 3 zostały jeszcze złożona oferta przez: 
Cezal SA Wrocław 

ul. Widna 4, 50- 543 Wrocław 

cena netto:  57.080,45 PLN 

cena brutto: 61.715,52 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie  - 84,91 
PAKIET NR 4  
Medim Sp. z o.o. 

Puławska Plaza  

ul. Puławska 45B ,  

05-500 Piaseczno 

cena netto:  55.926,18 PLN 

cena brutto: 60423,12 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 jedna oferta złożona na pakiet 

PAKIET NR 5 
Firma Wytwórczo – Usługowa 

MEDILAB Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia  

15 – 531 Białystok  

cena netto: 14.368,80 PLN  

cena brutto: 16.924,55 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 jedna oferta złożona na pakiet 

PAKIET NR 6. 
MEDILAB J. Andrzejewski 

ul. Piotrkowska 270 

90 - 361 Łódź  

cena netto: 22.133,82 PLN  

cena brutto: 25.863,98 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100  

Na pakiet Nr 6 zostały złożone jeszcze oferty przez: 

CEZAL Sp. z o.o.  

ul. J.K. Branickiego 19 

15 -085 Białystok 

cena netto: 23.015,10 PLN 

cena brutto:26.923,46  

Ilość punktów przyznana ofercie – 96,06 

Cezal SA Wrocław 

ul. Widna 4, 50- 543 Wrocław 

cena netto: 22.457,68 PLN 

cena brutto: 26.239,14 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie –98,57 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. M. Konopnickiej 11 a  

12- 230 Biała Piska  

cena netto:23.087,50 PLN 

cena brutto:26.975,55 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie – 95,87  



Medim Sp. z o.o. 

Puławska Plaza  

ul. Puławska 45B ,  

05-500 Piaseczno 

cena netto:  28.241,43 PLN 

cena brutto: 32.765,65 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie –78,93  
 
Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferta wybranego Wykonawcy w poszczególnym pakiecie spełnia wszystkie warunki zawarte 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, kryterium (cena)  
i jego wagą (100%). 
 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Podstawa prawna powiadomienia; 

Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informujemy, 
że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców oraz nie 
odrzucono żadnej oferty  
 
 
Z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego  
w terminie określonym w art. 94 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami). 
 

 
   Zatwierdził: 
z up. Dyrektora 
Zastępca Dyrektora 
ds. Eksploatacyjno – Technicznych 
Piotr Kaczmarczyk  


